

CENOVÁ NABÍDKA

na základě (mailové, telefonické, osobní) poptávky

název firmy: 25 ZŠ

kontaktní osoba:

tel., mail, fax . DIČ: tel:

ulice, město:

Kabinet fyziky	Cena mj	mj (ks,l,m2)	Množství	Celkem Kč
PVC Strong plus Falco š.4m	364	m2	24	8 736,00 Kč
PVC Strong plus Falco š.4m	364	m2	24	8 736,00 Kč
Profilep Fix 10kg - lepidlo	219	kg	4	876,00 Kč
Obvodové lišty Izzi 108	44	bm	27,5	1 210,00 Kč
Spojky k lištám Izzi	25	ks	17	425,00 Kč
Lepidlo Mamut	175	ks	2	350,00 Kč
Přechodový nájezd 41mm E07 100cm	176	ks	1	176,00 Kč
Odlišťování třídy	10	bm	40,3	403,00 Kč
Pokládka PVC	95	m2	40,3	3 828,50 Kč
Montáž obvodových lišt	65	bm	25	1 625,00 Kč
Montáž přechodových profilů	145	ks	1	145,00 Kč
Doprava a přesun hmot	500	ks	1	500,00 Kč

Platnost cenové nabídky: 7 dní

Doprava:

Splatnost:

Cenovou nabídku vystavil(a): Jan Štorch

Cena celkem bez DPH

27 011,00 Kč

V Plzni, dne: 31.5.2022